
É
(\

I(ý,
I

cí|-f-fí?c.C3
sstutions

Název: Dodatek-1-Licencni-smIouvy-ULZ
Verzedokumentu: O-LIC-2o10 1

Asseco Solutions, á.S.
se síd|em Praha 4, Ze|ený pruh 1560/99, PsČ t4o 02
ÍC: 6494954L
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| B, v|ožka 377I
JejímŽjménem jedná místopředseda představenstva Ing. Ji ří Hub
Učet čís|o:  7LL26367t l0300 Ceskos|ovenská obchodní banka,  a.  s
dá|e jen ,,Dodavatel..

a

úsrnv LETEcKÉHo zDRAvoTNIcTvÍ PRAHA
se síd|em Praha 6, Dejvice, Generá|a Píky 229/I, PsČ 160 60
IC :  61382981
Zapsaná - zřízena Zřizovací |ist inou č,j ' 879-8/2010-2697 ze dne 6'9.2o1o Mo ČR
JejímŽ jménem jedná - MUDr' Dušan Bartoš, CSc., ředitel
Účet čísto: 3o726&8L/o77o, Česká národní banka Praha
dá|e jen ,,odběrate|..

uzavírají tento

Dodatek č. 1 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance
č. sm|ouvy/registrace : o-L3-0o247

1. Předmět dodatku

1.1.  obě sm|uvní strany se dohod|y na dop|nění | icenční sm|ouvy a smlouvy o maintenence č. o-
L3-00247 takto:

Doplňuje se odstavec 4. 3. v následujícím znění:

',4.3' SmIuvní.strany sjednávají, že pokud Dodavate| neposkytne jakéko|iv své s|užby a plnění
svých závazků Ve stanoveném termínu a kva|itě vůči odběraté|i ve smys|u této smiouvy,
pak je odběrate| oprávněn poŽadovat a Dodavate| je povinen uhradit odběrate|i sm|uvní
úrok z prod|ení ve výši 0,060/o ze sm|uvní částky, kterou Dodavate| předepsa| za sm|uvně
poskytované s|uŽby odběratel i k úhradě a to za každý, byť i započatý den prod|ení, maximá|ně
však do výše částky předmětné služby. Neuhrazení sm|uvního úroku ve stanoveném termínu je
považováno za podstatné porušení ustanovení této sm|ouvy. Sm|uvní strany se mohou vzájemně
dohodnout i o j iném způsobu úhrady sm|uvního úroku např. poníŽením předepsaných úhrad
odběrate|i za poskytované s|uŽby Dodavate|em'

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek Licenční smlouvy a smlouvy o maintenance

   ⸀

St rana:  1  z  3



1 l

;  21:  10 ._?p13 ⸀
1 í

-í-Jrt=5Í_ c3
sctutions

Doplňuje se odstavec 4. 4. v následujícím znění:

,,4'4. Smluvní strany sjednávají' seznam osob oprávněných jednat v zájmu naplnění této sm|ouvy a
to zejména věcech provozního charakteru.

oprávněná osoba a manažer za odběrate|

Zástupce oprávněné osoby odběratele:

cz

oprávněná osoba za Dodavate|

Zástupce oprávněné osoby za Dodavate|  

Doplňuje se odstavec 4.5. v nás|edujícím znění:

,,4'5 Smluvní strany^ se dohod|y, že pro případ rozhodování sporů mezi sm|uvními stranami
prostřednictvím soudů Ceské repub|iky bude sm|uvní spory řešit Městský soud V Praze...

Doplňuje se příloha č. 5 v nás|edujícím znění:

,'Pří|oha č. 5: Projektový plán implementace APV Helios

V rámci poskytování s|uŽeb k APV He|ios orange d|e pří|ohy č. 4 této sm|ouvy se obě sm|uvní
strany zavazují vyvinout maximá|ní úsi|í a vzájemnou součinnost pro dodržení p|ánovaného
harmonogramu provozu systému v ob|asti účetnictví a zpracování mezd sjednaného v rámci
obchodních jednání '

o kaŽdé poskytnuté s|užbě ve prospěch odběrate|e bude sepsán přís|ušný Protoko| o provedené
práci, jenŽ s|ouží jako podk|ad pro dokumentaci rea|izované imp|ementace u odběrate|e. Tento
výkaz musí být potvrzen některým z pověřených zástupců odběrate|e.

obě strany činí nesporným, Že dojde-|i k nedodržení termínů stanovených harmonogramem
imp|ementace V důs|edku udá|ostí, které budou oběma stranami písemně akceptovány, lermíny
uvedené v harmonogramu imp|ementace se o danou dobu prod|ení prodlouží'

Rámcový harmonogram projektu imp|ementace APV Helios:

Ásseco Solutions, a.s.
Dodatek Licerlční smlouvy a smlouvy o maintenance

 NázěV : Dodatek_l-Licencn i-sm|ouW_ULz
Verze dokumentu: O-LIC-2010 1

S t r a na : 2  z  3



Zq.h.qjení.o9tÉ!:'q 'plo'..v..qg.'9.o.!a''s..!j' Úěetn'!slyí.'e.'mzcy. Leden 2014

zpt.-q.a.q..Yini.yýP"..o.* c".!.!].ne?.q'pP.,!9!-e'.ll tí lern in rl. yý.p.'ts.!y' n gz9. ;. Ú t.r 9 I. 2-o l.1.
P|9-P.!9!'lé!-...eg1slpti'..v1;"ý191]p.tJ

Leden - Duben/ 2014

2. ostatní ujednání

2.1. ostatní ujednání Sm|ouvy zůstávají beze změn.

2.2. Tento dodatek nabývá své p|atnosti a účinnosti dnem podpisu, je vyhotoven Ve čtyřech
exemp|ářích, z nichŽ každá ze smluvních stran obdrží po dvou paré'

2.3. Sm|uvní strany proh|ašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem
souh|así, a že by| uzavřen po vzájemném projednání podle jej ich pravé a svobodné vů|e,
přičemŽ její autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

cí|..Í:.rťtÍ- E
sstutions

Mzdy, personalistika

Účetnicwí

Fakturace

; Sklady

Maietek

Návrh úvodní termínů setkání k jednot|ivým oblastem

Sklady

Ekonomíka (účetnictví, pok|adna, banka)

Yr,d. '..gg.r..s.-r.al.1eJ!.Bs-".-..-....-
Testování funkčnosti

Qgš't.q!.e..li..a''.q.,.sjxpis-u.'.qÉ-o.e!.

V Praze dne 21.  10,  2013

Za Asseco Solutions, a.s.

m ístopředseda představenstva

Název: Dodatek_1-Licencni-SmIouvy-ULZ
Verze dokumentu: O-LIC-2010 1

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek Lice|Ění smlouvy a smlouvy o maintenance

18 .  -  19 .  11 .  2013

29. 10.  2013

4 .  1 1 . 2 0 1 3

5 .  -  6 .  1 1 .  2 0 1 3

4 .  t 2 .2073

Říjgn Prosinec 2013

21 .  10 .  2013

29. 10.  2013

s,.11-,.2,9-lg ⸀
-Pro9ir199.2.q.t-

2-1 ?.p9t9.y il s-. Lrg : i rse. z.Q 13 .,:. LeQ s ! .2.Q 1 {

V P raze  dne  21 .  10 .  2013

za ÚsrRv LETEcKÉHo zDRAVoTNIcTVÍ PRAHA

MUDT.
řediteI

Úsrov leteck ho zdrovotnictví

   ⸀
3

Strana: 3 z 3




